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D:nr F 719/86

- 3fin22. Ben och fötter uppvisar inga skador. På båda hälarnamo

ses grov och förtjockad överhud. 23. Ca 140 cm ovanför högra hälen och ca 1 cm till höger

.. om mittlinjen mellan skulderbladen observeras

en sårskada från vilken framrinner blod. Skadan mäter ca 1,6 cm i bredd och ca 1,2 cm i höjd och uppvisar tandade resp. flikiga ränder. Skadan är halvcirkelformad d.v.s. konvext bågformad mot höger medan den vänstra kanten bildar en rak vertikal linje. Centralt i denna skada föreligger en ca 0,5 0,6 cm stor vävnadsdefekt som är närmast rund och omgiven av en ca 0,1 - 0,2 cm bred randzon av lätt krossad och fuktig överhud. 24. Från skadan fortsätter en kanal inåt mot bröstkorgens

centrala delar. 25. Vid rekonstruktion av en tänkt sårkanal vars öppningar

är beskrivna under punkterna 15 och 23 av yttre besiktningen, utan att beröra kroppens inre organ, fastställes att kanalen förlöper bakifrån-framåt, något uppifrån-nedåt i ca 10-15°

vinkel samt något från höger till vänster. 26. Efter dissekering av hud och underhudsvävnad från skade- den

området ses att ryggmuskulaturen mellan skulderbladen överallt visar genomgående samma rödbruna färgton utan förekomst av några ljusare partier i anslutning till skadekanalen. Muskelvävnaden runt skadekanalen är blodgenomdränkt i en randzon som är ca 1 cm bred på vänster sida

och ca 2 cm bred på höger sida. 27. För övrigt inga yttre förändringar eller skador på någon del av kroppen.

INRE BESIKTNING

63e togbernatar

en 28. Huvudsvålen är torr, blek och blodfattig. I vänstra pannregionen, i området motsvarande de i yttre besiktningen beskrivna överhudsskadorna (4) ses en ca 1 cm stor rund

blålila missfärgning. 29. Skallens benkapsel och skallbasen är regelbundna till

form och tjocklek och uppvisar inga skador. 30. Hjärnans hårda hinna är glatt och blek. Inga blödningar

Etter mellan densamma och skalltaket.

detek 31. Hjärnan är ordinär till form och storlek och väger

1.592 g. Vindlingarna är lätt avrundade och på hjärnans
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-05_B3-01_Obduktionsprotokoll.pdf/3&oldid=417554"
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